

N<sup>umer</sup> 216.

# DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 28 Października  
9 Listopada 1835 roku.

---

*Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, iisque obtemperare.*

---

NRO 41037. — WYDZIAŁ SKARBOWY.

## KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Postanowienie Jego Cesarsko-Królewskiéy Mości dnia 1<sup>go</sup> Sierpnia r. b. w Kaliszu zapadłe, którem Najjaśniejszy Pan raczył nakazać umorzyć wszelkie bez żadnego wyjątku kary exekucyjne, zaprenotowane w Kassach Skarbowych po koniec roku 1834. o ile te zaiegają; Kommissya Woiewódzka podaie do publicznéy wiadomości, a mianowicie:

*Wypis z Protokółu Sekretaryatu Stanu Królestwa Polskiego.*

z BOŻEY ŁASKI  
M Y M I K O Ł A Y P I E R W S Z Y

Cesarz Wszech Rossyi, etc. etc: etc.

Mając sobie doniesionem: iż mieszkańcy naszego Królestwa Polskiego, po zartarych zaledwie śladach ostatnich wypadków wojny buntowniczey, dotknięci zostali nową klęską powszechnego nieurodzaju przez zeszłoroczną posuszę, i niebędąc z tego powodu w stanie uiścić na terminie podatków Skarbowych i innych należności, ściągnęli na siebie prenotacyą kar exekucyjnych, których bez znacznego wysilenia opłacić nie są w możności. Chcąc w tém położeniu przynieść im ulgę w miarę możności Skarbu, na przedstawienie Namiestnika naszego w Królestwie Polskiem, postanowiliśmy i stanowimy co następuje:



Art: 1. Wszelkie bez żadnego wyjątku kary exekucyjne, zaprenotowane w Kassach Skarbowych po koniec roku 1834. o ile dotąd zalegaia, mają być u morzone. —

Art: 2. Wykonanie niniejszego postanowienia naszego, które w Dzienniku Praw umieszczone być ma, Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu polecamy.

Działo się w Kaliszu dnia 18 Sierpnia 1835 r. a panowania naszego 1000  
(podpisano) MIKOŁAY.

Przez Cesarza i Króla Minister Sekretarz Stanu, w Zastępstwie  
pomocnik Ministra (podpisano) J. G. Turkuł.

Zgodno z Oryginałem Minister Sekretarz Stanu, w zastępstwie  
pomocnik Ministra, (podpisano) J. G. Turkuł.

Zgodno z Oryginałem: Sekretarz Stanu,  
(podpisano) Tymowski.

Za zgodność za Sekretarza Jlnego Kommissyi Rząd: Przychodów i Skarbu  
(podpisano) Kulczycki.

Przytém zawiadamia mieszkańców tutejszego Woiewództwa, iż w wykonaniu takowey Naywyższey woli, kary rzezzone iako niewymagalne, z ksiąg Kassowych odpisane będą. —

w Warszawie dnia 20 Października 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

NRO 52567. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA LEŚNA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutku odezwy Kommissyi Woiewództwa Sandomierskiego z dnia 13 Lipca r. b. Nro 38,171. poleca wszystkim Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast tutejszego Woiewództwa, aby w obrębie swéy Administracyi powierzonym, ściśle śledztwo majątku i funduszków Starozakonnego Mośka Kriestenberg, w Mieście Lipsku, Woiewództwie Sandomierskiém mieszkaiącego, dłużnika Kassy Urzędu Leśnego Zwolén w kwocie Złp: 370. gr. 7. zarządzili, wysledziwszy, zabezpieczyli i bezzwłocznie o tém Kommissarzowi właściwego Obwodu donieśli. Kommissarze zaś Obwodowi o skutku niniejszego śledztwa, w ciągu 6ciu tygodni niezawodnie rapport Kommissyi Woiewódzkiej złożyć są obowiązani,

w Warszawie dnia 20 Sierpnia 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes.

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maliszewski Z. S. J.



NRO  $\frac{8}{11} \frac{1}{2} \frac{5}{6}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.  
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Gdy Starozakonny Leyzor Neymark, mieszkaniec Miasta Kraśnika, na publicznej licytacji w dniu 17 Grudnia r. z. odbytej, zalicytowawszy dochody konsumpcyjne Miasta Mord na lata 1835. 1836 i 1837. za sumę roczną Złp. 7200. nabyłego prawa do dzierżawy przez Akt urzędowy z dnia 8 Stycznia r. b. odstąpił Starozakonnemu Leyzorowi Maierowi Mordkiewiczowi Mendelsohn, mieszkańcowi Miasta Lublina, ten zaś takowego później zrzekł się, z tego wynikło: iż dochody konsumpcyjne w Mieście Mordach od dnia 1 Stycznia do końca miesiąca Kwietnia r. b. przez Skarb Administrowane być musiały, a na czas następny do końca roku 1837. zostały na jego risico wydzierżawione. Że zaś wypadły z tąd niedobór łącznie z należnością za Administracją wyż pomienionych dochodów, Burmistrzowi miejscowemu przypadającą, wynoszący Złp: 6845. gr. 21. wedle Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z daty  $\frac{5}{17}$  Czerwca r. b. Nro 44,812. z majątków plus licytanta i nabywcy od tegoż prawa do dzierżawy ściągniętą być ma. Zatem Kommissya Wojewódzka stosownie do odezwy Kommissyi Województwa Podlaskiego z daty  $\frac{23}{5}$  Września Października r. b. Nro  $\frac{48259}{2657}$ . poleca Prezydentom i Burmistrzom Miast, oraz Wóytom Gmin, aby najsćislejsze śledztwo majątku pomienionych Starozakonnych w obrębach ich władzy poruczonych zarządzili, a wysledziwszy, takowy na Skarb na satysfakcyą w mowie będącego niedoboru zaięli. W każdym zaś razie ażeby rapporta stosowne naydalej w dniach 20 na ręce Kommissarzy właściwych Obwodów złożyli.

w Warszawie dnia  $\frac{14}{6}$  Października 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

Nro  $\frac{7}{3} \frac{5}{8} \frac{4}{6}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.  
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Nieiaki Bartłomiej Więclawski, mieszkaniec miasta Opatowa w Województwie Kaliskim, będąc w latach 1833 i 1834 dzierżawcą dochodów Konsumcyjnych w mieście Złoczewie, zadłużył się Skarbowi publicznemu tak dalece: iż złożona na tęż dzierżawę kaucya, niewystarczyła na pokrycie niedoborów. Kommissya Wojewódzka przeto na skutek Odezwy Kommissyi Województwa Kaliskiego z dnia  $\frac{21}{2}$  Sierpnia Września



r. b. Nro  $\frac{2614}{3725}$ . poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby śledztwo funduszów powyż wzmiankowanego debenta Więclawskiego, w obrębach Administracyi swęy dopełnili, i o skutku takowego naydalęy w przeciągu dni 30 właściwemu Kommissarzowi Obwodu rapporta złożyli. Niezdanie zaś rapportu w oznaczonym terminie, uważanem będzie że śledztwo stało się bezskutecznęm, a w razie wykrycia się późnięy w której Gminie poszukiwanych funduszów, właściwy Wóyt, Prezydent lub Burmistrz Miasta, do odpowiedzialności i wynagrodzenia szkód pociągniętym zostanie.

w Warszawie dnia  $\frac{13}{25}$  Września 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

Nro  $\frac{82941}{17819}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY SEKCJA EKONOMICZNA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Pan Jan Kanty Brzozowski, były Dzierżawca dóbr Jerzowka, z czasu téy dzierżawy, zadłużył się Skarbowi kwotę Złp: 1727, groszy 4. Kommissya Woiewódzka przeto w skutek Odezwy Kommissyi Woiewództwa Krakowskiego z dnia <sup>24</sup> Sierpnia <sub>5</sub> Września r. b. Nro 42,903. poleca wszystkim Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast tuteyszego Woiewództwa, aby w obrębach sobie powierzonych, ściśle śledztwo majątku i funduszów wspomnionego Jana Kantego Brzozowskiego zarządzili a wysłedziwszy, w obserwacyą zaięli, i w każdym razie, czyli takowy wysłedzo nym zostanie, lub przeciwnie, Kommissarzowi właściwego Obwodu o skutku bez najmniejszëy zwłoki donięśli. — Kommissarze Obwodowi zaś z rapportami swemi do Kommissyi Woiewódzkięy pospieszyc są obowiązani. — Ostrzega się przytęm wszystkie Władze powyższe, iż niesprężyte działanie lub utaienie iakięy bądź własności do debenta należęc mogacęy, surową na winnego ściągnie odpowiedzialność.

w Warszawie dnia  $\frac{17}{29}$  Października 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

Nro  $\frac{81242}{19987}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zaleca Wóytom Gmin, Burmistrzom i Prezydentom Miast, aby w swych Gminach śledzili: Ignacego, Kaietana, Franciszka, Antoniego i Stanisława Błociszew.



skich, lub ich successorów, o wysłędzonych właściwego Kommissarza Obwodowego zawiadomili; w przypadku w dniach 30 niezdanie rapportu Kommissarzowi Obwodowemu, uważano będzie: iż w tćy Gminie żaden z tych Błociszewskich lub ich successorowie nie przemieszkiwaią, lecz zarazem ostrzega: iż gdyby w przyszłym czasie okazało się, że który z pomienionych Błociszewskich lub ich successorów w jakiej Gminie znajdował się, za utaienie, Wóyt Gminy, Burmistrz lub Prezydent, do surowej odpowiedzialności pociągnionym będzie. W każdym razie Kommissarz Obwodowy zdać rapport Kommissyi Woiewódzkiej iest obowiązany.

w Warszawie dnia  $\frac{19}{31}$  Października 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

### KOMMISSYA WOIEWODZTWA LUBELSKIEGO.

Zawiadamia osoby interessowane: iż w mieście Szczebreszynie Obwodzie Zamoyskim, wakuie posada Chirurga Powiatu Zamoyskiego, z pensją Żłp: 1,000. rocznie etatem oznaczoną. Życzący sobie przeto uzyskania takowey, obowiązani są z dowodami swęy kwalifikacyi tak pod względem znaomości sztuki Lekarskiej, iako też zachowania się w czasie i po rewolucyi, zgłosić się bezpośrednio do Kommissyi Woiewódzkiej w terminie dwumiesięcznym od daty dzisiejszey.

w Lublinie dnia  $\frac{8}{30}$  Października 1835 r.

Radca Stanu, Prezes, Rostworowski.

Sekretarz Jeneralny, Radziszewski.

### KOMMISSYA WOIEWODZTWA PODLASKIEGO.

Kommissarz Obwodu Radzyńskiego raportem swym z dnia  $\frac{14}{28}$  Września r. b. Nro 13,582. doniósł Kommissyi Woiewódzkiej:

1. Że we wsi Woli Chomiciowey nocną porą niewiadomo zkąd, do włościanina tamiecznego na podwórzu przybłąkał się koń, maści karęy, na wardze zwierchniey ma małą białą centkę, lat 12 mający.

2. Ze wsi Siedlanowa, włościanin Ignacy Kanalik będąc na Jarmarku w r. z. w mieście Międzyrzeczu na Sgo Mikołajia, przechandlował klacz swoią własną, maści karęy bez odmiany, lat 22 mającą, z włościaninem mu nieznanym, na konia, która niewiadomo zkąd przybyła na powrót do pomienionego włościanina.



3. Ze Paweł Niewęglowski, szlachcic wsi Zabiela, znalazł w krzakach maciorę po prosiętach pokaleczoną przez wilka, którą wziął do siebie.

Kommissya Woiewódzka przeto zawiadamiając o tém publiczność: wzywa zarazem niawiadomego właściciela, iżby zaopatrzywszy w legalne dowody, własność iego usprawiedliwić mogące, po odbiór swęý własności do Wóýta Gminy Radzyń zgłosił się. —

Siedlce dnia 24 Września 1835 r.  
6 Października

Z polecenia Prezesa, Rembieliński.

Zgodność z Aktami świadczą P. O. Dyrektora Kancel: K. W. P.

Trętowski.

### *L i s t y G o Ń c z e .*

#### *Sąd Policji Poprawczyý Wydziału Siedleckiego.*

Wzywa wszelkie władze, aby na Daniela Zakrzewskiego, lat 39 mającego, katolika, ze wsi Kielczewa, Powiatu Węgrowskiego, Woiewództwa Podlaskiego, wzrostu średniego będącego, twarz szczupłą okrągłą mającego, włosów blond, zarostu na brodzie i wąsach żółtego, o liczne kradzieże i inne przestępstwa obwinionego i zbiegłego, baczną oko zwracały, a ujętego Sądowi naszemu pod strażą odstawily.

Łuków dnia 12 Sierpnia 1835 r.  
Prezydujący, Jan Grodziecki.

#### *Sąd Policji Poprawczyý Wydziału Jędrzejowskiego.*

1. Ponieważ J. Jakób a właściwie Woyciech Czarnecki, katolik, lat 20 liczący, rodem z wsi Zelkowa, Gminy Modlińskiéý, okręgu Wolnego Miasta Krakowa, wzrostu dobrego, twarzy pociągło-okrągławéý nieco podziobanéý od ospy, oczu siwych, nosa płaskiego dużego, włosów blond.

2. Franciszek Karczmarczyk vel Włoszerek, katolik, lat około 29 liczący, wzrostu miernego, twarzy ściągłéý smagławéý, oczu siwych, włosów ciemno-blond długich. —

3. Antoni Kimela, katolik, lat około 40 liczący, z Radwanowic, gdzie ma żonę, wzrostu średniego, twarzy okrągłéý dziobatéý od ospy, zarostu żółtawego, włosów blond w żółte wpadających. Wszyscy w ubiorze wiejskim płóciennym, o zbrodnią kradzieży obwinieni, po dokonanéý kradzieży zbiegli. Wzywa przeto wszel-



kie Władze tak Cywilne jak i Wojskowe, aby za dostrzeżeniem którego bądź z wyżey opisanych, takowych starały się uiąć i do Sądu naszego pod ścisłą strażą odstawić.

Chęciny dnia  $\frac{1}{2}$  Października 1835 r.

Sędzia Prezydujący, Przesmycki.

## OBWIESZCZENIA.

*Kommissarz Obwodu Warszawskiego.*

Gdy plus licytacya na wydzierżawienie dochodu zysku z propinacyi Miasta Góry na dniu  $\frac{1}{2}$  Października 1835 r. do skutku nie przyszła; przeto przeznaczony drugi termin do teyże na dzień 16 Listopada r. b. godzinę 4tą po południu, podaie takowy do wiadomości publiczney, w celu, ażeby mający chęć zadzierżawienia dochodu dopiero wspomnionego, chcieli pospieszyć z złożeniem deklaracyi opieczętowanych wedle wzoru wypisanego w Dzienniku Wojewódzkim dodatku drugim z daty  $\frac{2}{4}$  Września r. b. Nro 211. które przyjmowane będą przez Burmistrza Miasta Góry do godziny inclusive 3ciey po południu dnia 16 t. m. późniy składane przyjęte niebędą. Vadium w Kassie Rządowey złożyć należy w ilości Złotych ośmiuset iedynastie Nro 811. i kwit kassy z deklaracją opieczętowaną, na termin licytacyi przedstawić, bez złożenia którego deklaracya nie będzie ważną. — Kwit nieutrzymującemu się przy dzierżawie natychmiast zwróconem będzie dla odebrania vadium. O innych warunkach dowiedzieć się można w Biórze Kommissarza Obwodu Warszawskiego w Warszawie i Burmistrza Miasta Góry.

w Warszawie dnia  $\frac{21}{9}$  Października 1835 r. Pętkowski Z. K. Ob. W.

za Sekretarza Obwodu, Cieszyński.

*Kommissarz Obwodu Łęczyckiego.*

Zawiadamia publiczność: iż w Biórze Burmistrza Miasta Piątku w obecności Adjunkta Dozorcy Miast, odbywać się będzie publiczna głośna licytacya in minus w dniu  $\frac{1}{2}$  Listopada r. b. zaczynając od godziny i z południa, na Entrepryzę przebrukowania ulicy Łęczyckiey, niemniy wystawienia iednego mostu w téy ulicy, a drugiego na trakcie do Kutna w mieście Piątku, od summy anszlagiem wyrachowaney Złp: 1595. gr. 22. Warunki każdego czasu w Biórze Burmistrza M. Piątku są do przeyrzania, vadium zaś  $\frac{1}{10}$  część summie anszlagowey wyrównywiające, złożone bydź winno w Kassie tegoż Miasta.

w Łęczycy dnia  $\frac{1}{2}$  Października 1835 r.

Adamski, Z. — Rasinowski, Sekr: Ob:



*Kommissarz Obwodu Łęczyckiego.*

Zawiadamia publiczność: iż z przyczyn niedościa do skutku licytacji na entreprizę reperacji Kościoła, wystawienia dzwonnicy i obaryerowania cmentarza w Mieście Parzęczewie, w pierwszym terminie, nowy termin do odbycia licytacji téy entreprzyzy na dzień  $\frac{18}{10}$  Listopada r. b. na godzinę 3cią po południu przemasza się, która w Biórze Kommissarza Obwodu będzie się odbywać. Koszt anszlagiem urzędowym wyrachowany iest na Złp: 9266. gr. 21. O warunkach licytacyjnych w Biórze Kommissarza Obwodu dowiedzieć się może, gdzie i anszlag do przeyrzenia znajduie się. — Przystępujący do licytacji, złożyć winien na vadium Złp: 926. gr. 23. —

w Łęczycy dnia  $\frac{1}{2}$  Października 1835 r.

Adamski, Z. — Sekr: Ob: Rasinowski.

*Kommissarz Obwodu Łęczyckiego.*

Zawiadamia szanowną publiczność: iż w dniu  $\frac{13}{10}$  Listopada r. b. w Biórze Burmistrza Miasta Łęczycy, przed Kommissarzem Obwodu lub Adjunktem Dozorcą Miast, odbywać się będzie publiczna in minus licytacya przez deklaracye opieczę towane do godziny 11 przyjmować się mające, na wybrukowanie ulicy Nadrzeczney i Panieńskiéy, oraz przebrukowanie dwóch innych, to iest: Wschodniéy i części Poznańskiéy, w tymże mieście Łęczycy, od summy anszlagiem obiętéy Zł. pol. 11,243. Warunki w Biórze Burmistrza Miasta Łęczycy każdego czasu do przeyrzenia znajduią się. Vadium kwotę Złp: 1125. wynoszące, w Kassie Miasta Łęczycy złożone bydź może. — Deklaracye podług poniższego wzoru pisane bydź mają pod nieważnością. —

w Łęczycy dnia  $\frac{21}{5}$  września Października 1835 r.

Adamski, Z. — Tydeman, Sekr: Ob.

*Wzór do Deklaracyi.*

W skutku ogłoszenia z dnia N. obowiązuię się wybrukować ulice Nadrzeczna i Panieńką, oraz przebrukować dwie inne, to iest: Wschodnią i w części Poznańską, w mieście Łęczycy, za summę Złp: N. (powtórzyć literami) poddaiąc się wszelkim warunkom licytacyjnym dobrze mi znanym. Zaświadczenie Kassy N. na złożone vadium w kwocie Złp: 1125. dołączam, które wrazie niutrzymania się przy téy Entrepriży, sam odbiorę.

Pisałem w N. dnia

Mca

roku

(Podpisać Imię i Nazwisko wyraźnie)

DODA-



# DZIENNIKA URZĘDOWEGO

## WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 28 Października  
9 Listopada 1835 roku.

NRO 72347. — WYDZIAŁ WOJSKOWY.

### KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek odez w Kommissyi Województwa Płockiego i Lubelskiego, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w obrębach swęj Administracyi ściśle zarządzili śledztwo zbiegłych z różnych mieysc spisowych, przed delegacyami zaciągowemi i Kommissyą supperrewizyjną niestawiających, poniżej zamieszczonych. —

Wrazie zaś któregokolwiek z nich wyśledzenia, ma bydź natychmiast przytrzymanym i pod mocną strażą transportem właściwey Kommissyi Wojewódzkiey przez Kommissarza Obwodu dostawionym. O czém Kommissya Wojewódzka zaraz zawiadomioną bydź winna.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrze Miast, ściśle nlnieyszemu zarządzeniu zadość uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować, i o skutku stosowne rapporta w dniach naydaléy 30 złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia 27 Października  
2 Listopada 1835 r.

*Lista zbiegłych spisowych z różnych mieysc, przed Delegacyami zaciągowemi i Kommissyą Supperrewizyjną niestawiających, z Województwa Płockiego.*

W Obwodzie Mławskim: Jan Kozłowski. Stanisław Miecznikowski. Jan Sztybar. Mateusz Dymowski. Michał Zakrzewski. Stanisław Laguna. Tomasz Kłos. Jakób Bazner. Adam Zochowski. Franciszek Kłossowski. Tomasz Ulanowski. Mateusz Kruszewski. Józef Lech. Jan Gałczyński. Maciey Sobieray. Antoni Grozsek. Walenty Maciey Durlak. Antoni Kolk. Antoni Kłossowski. Jakób Brych.



Mateusz Brych. Woyciech Kowalski. Szymon Bo. Franciszek Marszałkowski.  
 Mateusz Bartkowski. Antoni Swiderski. Józef Kurowski. Paweł Malik. Andrzej  
 Spychała. Woyciech Pawlak. Woyciech Rutkowski. Bartłomiéy Cichocki. Sta-  
 nisław Karylak. Antoni Parczewski. Tomasz Stankowicz. Jan Ogrodowczyk. Jan  
 Orzechowski. Bartłomiéy Reczmerski. Woyciech Zieliński. Michał Neyman. —  
 Franciszek Ługowski. Marcin Kłosek. Fabian Malicki. Maciéy Leśniczak. Elias  
 Jaroszewski. Walenty Górski. Józef Jaroszewski. Wincenty Pilitowski. Błażéy  
 Klimkiewicz. Jakób Pruszkiewicz. Mateusz Kęsicki. Franciszek Krawczyński.  
 Piotr Bucholtz. Józef Orleński. Jan Laskowski. Domin Szamborski. Woyciech  
 Chabowski. Łukasz Kamiński. Jan Jasiński. Tomasz Żuraw. Józef Wiśniewski.  
 Woyciech Gądlah. Woyciech Daniszewski. Jan Gutowski. Mateusz Jabłonowski.  
 Krzysztof Fader. Jan Damazy Kurkowski. Jan Grochowski. Bartłomiéy Bandur-  
 ski. Antoni Olszewski. Franciszek Piątnicki. Gotlib Nowe. Józef Rutecki. Wa-  
 lenty Kowalewski. Szymon Woyteczak. Jakób Maciejewski. Józef Mysiak. Józef  
 Stryewski v. Wawrzeńczak. Piotr Koszyk. Stanisław Zygmuntowicz. Antoni  
 Jaskulak. Mikołay Jankoski. Szymon Zionkiewicz. Mateusz Kosiela. Antoni Mo-  
 stek. Bartłomiéy Mostek. Jakób Łabayczyk. Jakób Pyrzyński. Mateusz Bogdan-  
 ski. Franciszek Sudajerski. Józef Tomkiel. Paweł Gałaski. Celestyn Głuchow-  
 ski. Ludwik Pop. Wilhelm Reyeh. Ludwik Olmański. Antoni Dąbrowski. An-  
 drzej Siemianowski. Józef Kubiński. Stanisław Boguski. Michał Dolina. Józef  
 Jabłonowski. Karól Lewalski. Franciszek Dytów. Filip Wentzel. Faustyn Za-  
 krzewski. —

Obwód Lipnowski. Tomaszewski Ignacy. Dobrowolski Ignacy. Bynert Fry-  
 deryk. Rahn Jan. Fangler Adam. Cytlau Woyciech. Leśniewski Józef. Jasiń-  
 ski Antoni. Biernacki Michał. Grefkowicz Walenty. Cyżewski Mateusz. Szmydt  
 Maciéy. Baliński Konstanty. Kamiński Wincenty. Warm Karól. Rażewski Fran-  
 ciszek. Eliz Jan. Kościelski Woyciech. Magórski Edmund. Ertman Jan. Wolfi-  
 gel Piotr. Okonkowski Walenty. Dynoski Franciszek. Olszewski Stanisław. Gu-  
 towski Szymon. Bynirt Napoleon. Kochanowski Korneli. Szymbor Jan. Blek  
 Piotr. Moltzan Jakób. Falau Samuel. Wedler Jan. Wasilewski Alexy. Gorczy-  
 ca Krystyan. Kalinowski Jakób. Czepka Karól. Sadoski Mikołay. Milewski Ja-  
 kób. Gawlewski Raymund. Milewski Antoni. Piątkowski Michał. Mroziński  
 Jan. Wieczorkowski Paweł. Kwiatkowski Mikołay. Franciszek Jan. Hess Jan.  
 Rabut Woyciech. Tyburski Walenty. Rykaczewski Antoni. Grzeczowski A



drzény. Rotzel Karól. Szram Jan Gotlib. Cichocik Jan. Bolewski Paweł. Śli-  
wiński Andrżéy. Bogański Józef. Tołkowski Jan. Strużyński Franciszek. Sztan-  
ka Ertman. Langa Krystyan. Cieszyński Jan. Wiśniewski Jan. Skowroński  
Woyciech. Klana Fryderyk. Kraiawski Franciszek. Bygalski Krystyan. Bła-  
szkiewicz Andrżéy. Dyl Fryderyk. Kudwiczewski Jan. Tapczewski Franciszek.  
Głowacki Woyciech. Wydrzeński Józef. Stachowski Marcin. Kołbiński Mateusz.  
Baller Filip. Janke Józef. Myller Krystyan. Łukasiewicz Michał. Tochezyński  
Wawrzyniec. Łęcikowski Józef. Bakoski Michał. Gorczyca Fryderyk. Lewan-  
dowski Stanisław. Rewirski Franciszek. Kalinowski Józef. Załęcki Wincenty.  
Tankwicz Antoni. Zgliniecki Konstanty. Janiszewski Michał. Koziński Woyciech.  
Pryl Jan. Schultz Jakób. Fos Jan. Wałaszkiwicz Woyciech. Siruga Marcin.  
Miller Marcin. Bucholz Mateusz. Kryger Jakób i Jarosławski Walenty.

Obwód Ostrołęcki: Galmayster Samuel. Czaplicki Felix. Okrasa Błażéy. Mał-  
kiński Felix. Woycicki Piotr. Krysiak Józef. Macioch Woyciech. Gałazka To-  
masz. Ponichtera Szymon. Fiedora Jan. Skonieczny Andrżéy. Osiński Wawrze-  
niec. Nowakowski Leon. Orzechowski Walenty. Wawrzyński Ignacy. Wawrzyń-  
ski Ludwik. Oltarzewski Woyciech. Radziszewski Stanisław. Chański Kazimierz.  
Zoręba Jan. Zych Franciszek. Pęk Gotlib. Mężyński Franciszek. Załęcki Mate-  
usz. Mozes Jan. Tyszka Stanisław. Zaorski Franciszek. Mierzejewski Teofil.  
Czenkowski Bartłomiéy. Struniewski Mateusz. Ory Franciszek. Stoykowski Fa-  
bian. Brzeziński Karól. Kwita Józef. Nowacki Wincenty. Gosiewicz Onufry.  
Mrozek Stanisław. Cybulski Józef. Zaleski Adam. Zaleski Antoni. Nayk Stani-  
sław. Szreter Jan. Sandrowski Józef. Chrzanowski Franciszek. Mazuch Franci-  
szek. Szewczyk Paweł. Zysk Franciszek. Kawałek Jakób. Prusaczyk Jan. Li-  
siewski Józef. Kędzierski Stanisław. Pjórkowski Stanisław. Sieruta Woyciech.  
Damian Woyciech. Kuczewski Jan. Dziezek Franciszek. Turek Paweł. Pac Jan.  
Kamiński Jan.

Obwód Pułtuski: Karczewski Mateusz. Taderek Józef. Goryczewski An-  
drżéy. Grądzi Józef. Bieliński Antoni. Lewandowski Woyciech. Szymański  
Jan. Płodzik Stanisław. Wiśniewski Józef. Dudzikowski Antoni. Henkel Jan.  
Walczewski Teofil. Albrecht Jan. Ciepiesz Michał. Kaciencki Jan. Piekarzew-  
ski Piotr. Rałayczyk Mateusz. Dóbrski Józef. Sokolnicki Franciszek. Studziń-  
ski Franciszek. Bartłomieyczek Paweł. Jankoski Paweł. Brodowski Ludwik.  
Marcinkowski Jan. Kordek Franciszek. Bładosz Woyciech. Sobieski Stanisław.



Dawid Bartłomiéy. Jaworski Roch. Chmielewski Hilary. Borudzki Franciszek. Ziemiński Teodor. Dyleski Tomasz. Dyleski Leon. Załęcki Jan. Załęcki Mateusz. Grzeyka Franciszek. Jwanowicz Mateusz. Zabielski Andrzej. Zaborowski Antoni. Janoski Mikołaj. Aron Bogumił. Goiownicki Augustyn. Nikiewicz Piotr. Waszkowski Ludwik. Mamiński Jakób. Strzemieczny Stanisław. Sawicki Jakób. Małachowski Marcin. Biedrzycki Piotr. Olkoski Kazimierz. Bagnieski Szymon. Dylewski Baltazar. Załęcki Piotr. Merche Jakób. Szczepaniak Michał. Wierzebecki Ludwik. Gaieski Mateusz. Lewandowski Woyciech. Hintz Krystyan. Białecki Bazyli. Swiderski. Morka Grzegorz. Kopeczyński Marcin. Karczewski Józef. Klanowski Ludwik. Danoski Krystyan. Cwikliński Stanisław. Duszyński Franciszek. Milkowski Edward. Truszkowski Konstanty. Wawrzonowicz Maciéy. Rutkowski Józef.

Obwód Przasnyski: Maiewski Tomasz. Zark Jan. Chmieliński Tomasz. Czaplinski Franciszek. Narzyski Stefan. Narzyski Jakób. Neyman Jakób. Mierzwicki Wincenty. Ragnowski Jan. Karpiński Wawrzenc. Romaczyk Bartłomiéy. Olexiak Stanisław. Domachowski Antoni. Szczepański Adam. Zembrzowski Antoni. Wylot Stanisław. Bartold Jan. Grabowski Stanisław. Fetkowski Michał. Fetkowski Andrzej. Wypyski Maciéy. Sierakowski Marcin. Rykaczewski Ignacy. Zuleski Woyciech. Wiśniewski Kazimierz. Wiśniawski Jan. Marchewka Józef. Skwiot Woyciech. Siedlecki Stanisław. Miklaszewski Antoni. — Barakiewicz Józef. Michałak Jakób. Orzół Grzegorz. Lutnicki Walenty. Lutkowski Michał. Milewski Józef. Wnuk Jakób. Cieszewski Józef. Kaciecki Antoni. Zawadzki Wawrzenc. Delura Walenty. Stryiewski Franciszek. Zaydoński Mateusz. Nitka Ludwik. Otto Józef. Kowalski Jan. Jurczak Jan. Strzelczek Antoni. Drozdowski Antoni. Jurczyński Konstanty. Kęszyk Franciszek. Cankie Gotlib. Iwaniecki Józef. Łukaszewski Gotlib. Lipiński Pauli. Woytowicz Antoni. Martyn Jan. Jabłonowski Leon. Flahowski August Ferdynand.

Obwód Płocki: Józefowski Jan. Daskewicz Antoni. Tym Jan. Rasiński Piotr. Kóskowski Tomasz. Czaperski Antoni. Bukowiecki Marcelli. Orzechowski Tomasz. Kowalewski Józef. Trzeciński Piotr. Suchocki Andrzej. Kawicki Walenty. Blugoszewski Józef. Suchocki Woyciech. Ciechocki Stanisław. Ochalski Karól. Załęcki Jan. Jegliński Mikołaj. Tomkalski Mateusz. Rutkowski Stanisław. Siedlecki Sylwester. Olexiński Paweł. Zawodnicki Łukasz. Pfsar Jan. Lingie Maciéy. Fisek Michał. Przybył Szczepan. Witkowski Paweł. Zurański



Jan. Gołębiowski Kazimierz. Kamiński Stanisław. Jasieński Stanisław. Grezygier Jakób. Greezygier Wilhelm. Chmielewski Jakób. Chmielewski Michał. Wrzesiński Woyciech. Kuskowski Ludwik. Sokolnicki Franciszek. Sobieray Stanisław. Staniszewski Gabryel. Jesiorski Andrzej. Sadłowski Józef. Kucharski Jan. Kaczmarek Kazimierz. Zaborowski Kazimierz. Cichewicz Szczepan. Szlak Andrzej. Druan Antoni. Rogalski Franciszek. Olszewski Grzegorz. Salata Jan. Kwiatkowski Antoni. Dąbrowski Jan. Zieliński Adam. Sliwiński Franciszek. Janosta Jan. Wiśniewski Franciszek. Szladowski Marcin. Maknowski Ignacy. Jankowski Franciszek. Gertowski Paweł. Rabakiewicz Stanisław. Bartczak Tomasz. Tański Michał. Cwik Jakób.

*z Województwa Lubelskiego.*

Kazimierz Barański, wzrostu arszynów 2, werszków  $4\frac{3}{8}$ , twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego, lat 28 mający.

Marcin Matacz, lat 22 mający, wzrostu arszynów 2, werszków  $5\frac{1}{8}$ , budowy szczupłej, twarzy okrągłej bladej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemno-blond.

Franciszek Sieniawski, lat 26 mający, wzrostu małego, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa grubego krótkiego, włosów ciemnych, czoła płaskiego, brody okrągłej.

Tomasz Bonach, lat 24 mający, wzrostu arszynów 2, werszków 7, twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła miernego.

Piotr Kołta. Mateusz Tamala. Józef Popiel, lat 27 mający, wzrostu małego, w sobie krepy, twarzy okrągłej, włosów blond krótko strzyżonych, ubranego w spacer dwielichowy w paski i także spodnie, furazerkę granatową; przytém wiele rzeczy skradzionych miał przy sobie.

Andrzej Limczyński, lat 21 mający, wzrostu arszynów 2, werszków  $\frac{5}{8}$ , twarzy ściągłej, oczu siwych, nosa ściągłego, włosów ciemnych, nosa miernego.

Nro  $7\frac{1}{2}$   $2\frac{3}{8}$ . — WYDZIAŁ POLICYI.

**KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.**

W skutek Odezwy Kommissyów Województw Krakowskiego i Sandomierskiego, oraz raportów Kommissarzy Obwodów Sochaczewskiego i Łęczyckiego, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w obrębach swęj Administracyi ściśle zarządzili śledztwo osób o kradzieże obwinionych, a z różnych mieysc zbiegłych, iako to:





Antoniego Woycik, lat 20 mającego, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, oczu czarnych, nosa długiego, włosów czarnych nizko strzyżonych, który dopuścił się kradzieży klaczy brudno-gniadéy, lat ośm mającém, wartości dukatów ośm, wraz z siodłem przeszarzanym, tranzlą nową, a przytém Złp: 150. gr. 15. pieniądzm, zbiegł. Ubrany był: w ferezyą Krakowską z stojącym kołnierzem przechodzoną, pas okowany nowy, kapelusz czarny wysoki nowy i buty na abcasach.

Maryanne z Swierków Rogalinę, włościankę z wsi Jastrzębskiéy woli, Woiewództwa-Sandomierskiego, mającą lat 19, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, bladéy nieco ospowatéy, oczu siwych, nosa małego, włosów blond, obwinioną o współnictwo różnych kradzieży i ukrywanie Dezertera Woysk Cessarsko-Rossyiskich Józefa Swirka. —

Agniaszkę Wosiankową, lat 25 mającą, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, włosów ciemno-blond, która dopuściwszy się kradzieży 150 rubli srebrem, Kapitanowi Mortus Alabek z pułku Zakaukaskiego Muzułmańskiego, zbiegła, a lubo więta została, zdołała zbiedz powtórnie z pod straży w czasie transportu z Gminy Gawłów do Bióra Kommissarza Obwodu Sochaczewskiego, w Gminie Gawłów.

Kacpra Strzeleckiego, mającego lat 15 skończonych, wzrostu małego, twarzy ściągłej, nosa małego, oczu piwnych, włosów blond nieco żółtawych kędzierzawych, który dopuściwszy się kradzieży krowy, zbiegł z wsi Kęcerzyna Obwodu Łęczyckiego.

Wrazie przeto któreykolwiek z osób wymienionych wysłedzenia, ma bydź natychmiast przytrzymaną i pod mocną strażą transportem naybliższemu Sądowi celem wymiaru sprawiedliwości dostawioną; o czém Kommissya Woiewódzka zaraz zawiadomioną bydź winna.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrze Miast, ściśle ninieyszemu zarządzeniu zadość uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować i o skutku stosowne rapporta w dniach naydaléy 30 złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia <sup>21</sup> Października <sup>2</sup> Listopada 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,  
FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

NRO <sup>8</sup> <sup>34</sup> <sup>84</sup> <sup>84</sup>. WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W Mieście Radomiu Woiewództwie Sandomierskim, przytrzymano dwoie ludzi iako podeyrzanych, mieniających się bydź rodem z Pruss, którzy przez tamecznego Na-



czelnika Woiennego, wysłani byli transportem do JW. Generał Maiora Storożenko pełniącego obowiązki Generał-Policmajstra Czynnéy Armii i Vice Prezydenta Miasta Warszawy, lecz w transporcie z pod straży zbiegli, iako to:

Karól Szultz, mający lat 29, wzrostu dobrego, twarzy okrągłéy bladéy, oczu ciemnych, włosów i wąsów czarnych, ubranym był: w kaptóę szarą z średniego gatunku sukna, pantaliony sukienne, buty, surażerkę i chustkę kolorową na szyi. —

Niewiasta imieniem Karolina, mająca lat 25, wzrostu małego, twarzy pociągłéy, oczu ciemnych, nosa zwyczajnego, włosów ciemno-bład; ubraną: w suknię cycową kolorową, chustkę na głowie, pończochy i trzewiki, prócz tego oboie mają zawiąntka z różnemi rzeczami.

W skutek przeto rozporządzenia JW. Generała Adjutanta Pankratieff Warszawskiego Woiennego Gubernatora, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w obrębach swéy Administracyi ściśle zarządzili śledztwo wymienionych powyżéy ludzi.

Wrazie zaś wysledzenia, mają bydz natychmiast przytrzymani i pod mocną strażą transportem przez właściwego Kommissarza Obwodu, wprost bez pośrednio do Warszawy do JW. Generał Maiora Storożenko pełniącego obowiązki Woiennego Generał Policmajstra Czynnéy Armii i Vice Prezydenta Miasta Warszawy dostawieni. O czém Kommissya Woiewódzka zaraz zawiadomioną bydz winna.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrze Miast, ściśle ninieyszemu zarządzeniu zadość uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować i o skutku stosowne rapporta w dniach naydaley 30 złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia 21 Października 1835 r.  
2 Listopada

Członek Rady Stanu, Prezes.

FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Maliszewski. Z. S. J.

NRO  $\frac{81242}{7897}$ . WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek Odezwy JW. Generała Adjutanta Pankratieff, Naczelnika Woiennego Woiewództwa, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w obrębach swéy Administracyi ściśle zarządzili śledztwo nieiakiego Józefa Truskowskiego, kleryka, zbiegłego po raz drugi z pod straży z miasta Radomia w d. 17<sup>7</sup> Września r. b., mającego lat około 27, wzrostu miernego, twarzy ospowatéy, oczu siwych, nosa miernego, włosów iasno-blond nieco kędzierzawych; ubranego;



w surdud szary nieco znoszony długi za kolana, chustkę na szyi czarną, spodnie ciemne w buty, czapkę czterokańczystą, oszyto czarnym barankiem.

Wrazie przeto ohego gdziekolwiek bądź wyśledzenia, ma być natychmiast przytrzymanym i pod mocną strażą transportem wprost bez pośrednio do Kommissyi Woiewództwa Sandomierskiego dostawionym; o czém Kommissya Woiewódzka zaraz zawiadomioną być winna.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrze Miast, ściśle ninieyszemu zarządzeniu zadość uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować i o skutku stosownie rapporta w dniach naydaley 30 złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia <sup>21</sup> Października <sup>2</sup> Listopada 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

*FRANCISZEK Hr. POTOCKI,*

*Maliszewski, Z. S. J.*

**NRO 1687. — WYDZIAŁ POLICYI.**

**KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.**

Gubernator Cywilny Liflandzki Odezwą z dnia <sup>26</sup> Września <sup>8</sup> Października r. b. Nro 9,925. zawiadomił JW. Generała Adjutanta Pankratieff, że nadesłany przez Dowódcę Artylleryi, Oddzielnego Korpusu Gwardyi, znak Stęy Anny za Nro 184532. Nayłaskawiey udzielony uwolnionemu z Iszcy Brygady Artylleryi Leyb Gwardyi, Bombardierowi Pachomowi Terientiewowi, obecnie będącemu przy Rygskiey Komorze Portowey, przypadkowie zagubiony został.

W skutek przeto rozporządzenia JW. Generała Adjutanta Pankratieff, Naczelnika Woennego Woiewództwa, zawiadamiając o tém Wóytów Gmin, Prezydentów i Burmistrzów Miast, oraz Obywateli i Mieszkańców Woiewództwa tuteyszego, poleca aby wrazie znalezienia znaku pomienionego przez kogokolwiek bądź, ażeby takowy natychmiast pod odpowiedzialnością właściwemu Kommissarzowi Obwodu złożył, który następnie obowiązany jest zaraz Kommissyi Woiewódzkiey nadesłać, dla przesłania go JW. Generałowi Adjutantowi Pankratieff, Naczelnikowi Woennemu Woiewództwa.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrze Miast, ściśle ninieyszemu zarządzeniu zadość uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować i o skutku w każdym razie rapporta w dniach naydaley 30 złożyć są w ścisłym obowiązku.

w Warszawie dnia <sup>21</sup> Października <sup>2</sup> Listopada 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

*FRANCISZEK Hr. POTOCKI,*

*Maliszewski, Z. S. J.*  
**DODATEK DRU-**



DODATEK DRUGI DO NUMERU 216.  
DZIENNIK URZĘDOWEGO  
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia <sup>28 Października</sup><sub>9 Listopada</sub> 1835 roku.

NRO <sup>80234</sup><sub>7792</sub>. — WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek odez w Urzędu Munięypalnego Miasta Stołęcznego Warszawy, Kommissyi Woiewódtwa Krakowskiego i Kaliskiego, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w obrębach swey Administracyi, ściśle zarządzili śledztwo zbiegłych spisowych z różnych mieysc, przed Delegacyami Zaciągowemi i Kommissyą Supperrewizyjną niestawiających, poniżej wymienionych.

W razie przeto któregokolwiek z nich wysłedzenia, ma bydź natychmiast przytrzymanym, i pod mocną strażą transportem za pośrednictwem właściwego Kommissarza Obwodu, Urzędowi Munięypalnemu Miasta Stołęcznego Warszawy, lub właściwéy Kommissyi Woiewódzkiéy dostawionym; o czém Kommissya Woiewódzka zaraz zawiadomioną bydź winna.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrze Miast, ściśle ninieyszemu zarządzeniu zadosyć uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować, i o skutku stósowne rapporta w dniach naydaléy 30 złożyć są obowiązani.

Warszawa dnia <sup>21 Października</sup><sub>2 Listopada</sub> 1835 roku.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK Hr: POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

*Lista imienna spisowych Księgami Ludności Miasta Warszawy obiętych, a do Spisu Wojskowego niestawiających i zbiegłych.*

Z Listy Niestawiających: Augustynek Woyciech, z Cyrkułu 2go. Adamezyk Jakób, z Cyrkułu 7go. Z Listy Zbiegłych: Ambrożek Józef, z Cyrkułu 6go. Angielewski Andrżéy, z Cyrkułu 6go. Albrech Józef, z Cyrkułu 7go. Adamowicz Józef, z Cyrkułu 10. Arcichowski Józef, z Cyrkułu 10go. Z Listy Niestawiających: Bednarski Felix, z Cyrkułu 1go. Borecki Karól, z Cyrkułu 1go. Banas Łukasz, z Cyrkułu 2go. Banaszkie wicz Marcin, z Cyrkułu 3go. Burzeta Samuel, z Cyrkułu



3go. Botfiński Felix, z Cyrkułu 3go. Beker Józef, z Cyrkułu 5go. Bolle Ludwik,  
 z Cyrkułu 6go. Bielawski Stefan, z Cyrkułu 7go. Brywezyński Tomasz, z Cyr-  
 kułu 7go. Bogucki Franciszek, z Cyrkułu 7go. Bartodzieyski Felix, z Cyrkułu  
 8go. Bobrowski Jan, z Cyrkułu 8go. Bartłomieyczek Ferdynand, z Cyrkułu 10go.  
 Borzyński Michał, z Cyrkułu 10go. Busch Karól, z Cyrkułu 10go. Bogusz Ignacy,  
 z Cyrkułu 10go. Buza Stanisław, z Cyrkułu 10go. Bryx Alexander, z Cyrkułu  
 10go. Buch Filip, z Cyrkułu 11go. Budzyński Alexander, z Cyrkułu 12go. Z Li-  
 sty Zbiegłych: Białkowski Klemens, z Cyrkułu 1go. Bosakowski Stanisław, z Cyr-  
 kułu 1go. Bienkowski Józef, z Cyrkułu 1go. Bieniecki Józef, z Cyrkułu 1go. Bia-  
 łecki Michał, z Cyrkułu 2go. Bobowski Jakób z Cyrkułu 4go. Bąkowski Konstan-  
 ty, z Cyrkułu 5go. Bączkiewicz Wawrzeniec, z Cyrkułu 6go. Bocheński Franci-  
 szek, z Cyrkułu 6go. Błażewski Filip, z Cyrkułu 6go. Bochman Karól, z Cyr-  
 kułu 7go. Berit Jakób, z Cyrkułu 7go. Broniakowski Romuald, z Cyrkułu 7go.  
 Z Listy Niestawiających: Chmielewski Antoni, z Cyrkułu 1go. Chmielewski Ignacy,  
 z Cyrkułu 2go. Czaplicki Xawery, z Cyrkułu 2go. Ciepło Andrzej, z Cyrkułu  
 3go. Ciechanowski Hylary, z Cyrkułu 4go. Czaykowski Jan, z Cyrkułu 4go.  
 Choiński Józef, z Cyrkułu 5go. Celner Franciszek, z Cyrkułu 7go. Cichomski Jan,  
 z Cyrkułu 10go. Czekalski Augustyn, z Cyrkułu 11go. Z Listy Zbiegłych: Ciok-  
 kowski Walenty, z Cyrkułu 1go. Cierniaków Andrzej, z Cyrkułu 2go. Ciszewski  
 Józef, z Cyrkułu 6go. Czarczyński Stanisław, z Cyrkułu 7go. Chraściel Kacper,  
 z Cyrkułu 10go. Chruściński Kacper, z Cyrkułu 10go. Choilomski Maciej, z Cyr-  
 kułu 11go. Z Listy Niestawiających: Dąbrowczyk Walenty, z Cyrkułu 2go. Długó-  
 górski Kacper z Cyrkułu 2go. Dubaszewski Antoni, z Cyrkułu 4go. Dueki Antoni,  
 z Cyrkułu 6go. Damięcki Adam, z Cyrkułu 6go. Donéy Wincenty, z Cyrkułu  
 10go. Deiert Jan z Cyrkułu 10go. Dux Adolf, z Cyrkułu 11go. Z Listy Zbie-  
 głych: Dąbrowski Andrzej, z Cyrkułu 3go. Dobrzański Matensz, z Cyrkułu 4go.  
 Dytrych Henryk, z Cyr: 7. Dobroczyński Stanisław, z Cyr: 7. Z Listy Niestawiają-  
 cych: Eberert: Gotlib, z Cyrkułu 9go. Estraycher Wilhelm z Cyrkułu 12. Z Li-  
 sty Zbiegłych: Ernest Karól, z Cyrkułu 6go. Ertman Józef, z Cyrkułu 11go. Z Li-  
 sty Niestawiających: Fiszer Franciszek, z Cyrkułu 1go. Frycz Alexander, z Cyr-  
 kułu 1go. Filiborn Hilary, z Cyrkułu 3go. Filiborn Seweryn, z Cyrkułu 3go.  
 Frydrychs Juliusz, z Cyrkułu 3go. Federowicz Józef, z Cyrkułu 4go. Filipecki  
 Antoni, z Cyrkułu 6go. Fetter August, z Cyrkułu 7go. Fiałkowski Franciszek  
 z Cyrkułu 10go. Frydland Gotlib, z Cyrkułu 10go. Freykowski Wojciech, z Cyr:



kułu 11go. Z Listy zbiegłych: Fiszer Józef, z Cyrkułu 6go. Falkowski Marcin, z Cyrkułu 10go. Fantoli Jan, z Cyrkułu 10go. Z Listy Niestawiających: Głogowski Paweł, z Cyrkułu 1go. Golnisz August, z Cyrkułu 2go. Grażewski Marcin, z Cyrkułu 3go. Grochowski Wincenty, z Cyrkułu 3go. Gądomski Jan, z Cyrkułu 4go. Grochowski Stanisław, z Cyrkułu 4go. Gurski Stanisław, z Cyrkułu 4go. Guziak Jan, z Cyrkułu 5go. Godyński Ignacy, z Cyrkułu 6go. Grabowski Stanisław, z Cyrkułu 6go. Gralewski Józef, z Cyrkułu 7go. Gruszczyński Raymund, z Cyrkułu 7go. Gołębiowski Woyciech, z Cyrkułu 7go. Gumiński Michał, z Cyrkułu 10go. Gross Ignacy, z Cyrkułu 10go. Gawron Kaeper, z Cyrkułu 10go. Grczel Franciszek, z Cyrkułu 7go. Grott Wincenty, z Cyrkułu 7go. Gregor Karól, z Cyrkułu 7go. Z Listy Zbiegłych: Gradycki Józef, z Cyrkułu 3go. Gołembiewski Kazimierz, z Cyrkułu 5go. Gołembiewski Józef, z Cyrkułu 6go. Gąsowski Karól, z Cyrkułu 6go. Glessner Jan, z Cyrkułu 7go. Gucki Wilhelm, z Cyrkułu 7go. Gruszczyński Marcin, z Cyrkułu 10go. Gierman Antoni, z Cyrkułu 10go. Grott Jan, z Cyrkułu 11go. Z Listy Niestawiających: Hoffmann Ferdynand, z Cyrkułu 1go. Hirszkorn Ernest, z Cyrkułu 2go. Holtzward Jakób, z Cyrkułu 4go. Holtz Franciszek, z Cyrkułu 5go. Hayberger Frydrych, z Cyrkułu 6go. Hoffman Xawery, z Cyrkułu 7go. Herman Karól, z Cyrkułu 7go. Heynikowski Woyciech, z Cyrkułu 8go. Hajewski Antoni, z Cyrkułu 10go. Hort Frydrych, z Cyrkułu 10go. Henryksohn Koról, z Cyrkułu 10go. Hoffman Floryan, z Cyrkułu 10go. Heintz Andrzej, z Cyrkułu 11go. Hello Ferdynand, z Cyrkułu 7go. Hudulin Michajło, z Cyrkułu 7go. Z Listy Zbiegłych: Hubert Jan, z Cyrkułu 6go. Hechta Kazimierz, z Cyrkułu 10go. Haiecki Kajetan, z Cyrkułu 11go. Z Listy Niestawiających: Jakowlew Iwan, z Cyrkułu 1go. Jasiński Wawrzeniec, z Cyrkułu 3go. Johne Juliusz, z Cyrkułu 8go. Jlezyńko Iwan, z Cyrkułu 10go. Z Listy Zbiegłych: Iwanicki Jan, z Cyrkułu 7go. Z Listy Niestawiających: Karpis Walenty, z Cyrkułu 1go. Klec Karól, z Cyrkułu 2go. Krawczyński Paweł, z Cyrkułu 2go. Kostera Antoni, z Cyrkułu 2go. Kruszyński Wincenty, z Cyrkułu 3go. Köller Jan Samuel, z Cyrkułu 3go. Kobyłański Jan, z Cyrkułu 3go. Kapusta Ignacy, z Cyrkułu 3go. Köller Piotr, z Cyrkułu 3go. Komorowski Florentyn, z Cyrkułu 4go. Krzyżanowski Antoni, z Cyrkułu 5go. Karolezak Leon, z Cyrkułu 6go. Książek Jakób, z Cyrkułu 6go. Kaczorowski Mateusz, z Cyrkułu 7go. Kondratowicz Franciszek, z Cyrkułu 7go. Kocioba Jakób, z Cyrkułu 8go. Kornaszewski Tomasz, z Cyrkułu 9go. Kuttner Jan, z Cyrkułu 10go. Kozłowski Stanisław, z Cyrkułu 10go. Kuc Jzydor,



z Cyrkułu 10go. Korecki Stanisław, z Cyrkułu 10go. Kowalczyk Antoni, z Cyrkułu 10go. Kwiatkowski Alexander, z Cyrkułu 10go. Kraiewski Michał, z Cyrkułu 10go. Kuntze Burchard, z Cyrkułu 10go. Kwiatkowski Franciszek, z Cyrkułu 10go. Klecki Michał, z Cyrkułu 12go. Krepliner Jan, z Cyrkułu 2go. Kozłowski Hieronim, z Cyrkułu 7go. Z Listy Zbiegłych: Kwiatkowski Jan, z Cyrkułu 2go. Kaliski Mateusz, z Cyrkułu 3go. Kieleczyński Tomasz, z Cyrkułu 3go. Kowalski Paweł Kacper, z Cyrkułu 3go. Kurche Hiacynt, z Cyrkułu 4go. Kowalski Jan, z Cyrkułu 5go. Kleczewski Piotr, z Cyrkułu 5go. Kłoskowski Kalixt, z Cyrkułu 6go. Krauze Adolf, z Cyrkułu 6go. Kucharski Tomasz, z Cyrkułu 6go. Kwiatkowski Stanisław, z Cyrkułu 7go. Kułakowski Józef, z Cyrkułu 7go. Krawiecki Melchior, z Cyrkułu 7go. Kozłowski Fiolenty, z Cyrkułu 7go. Kopiszkie Adam, z Cyrkułu 7go. Kafahl Johan, z Cyrkułu 7, Kuleczyński Jan, z Cyrkułu 7go. Kempa Walenty, z Cyrkułu 7go. Kaceusz Józef, z Cyrkułu 7go. Kosiński Alexander, z Cyrkułu 7go. Kozłowski Piotr, z Cyrkułu 9go. Kokulski Marcin, z Cyrkułu 10go. Kokulski Józef, z Cyrkułu 10. Kozieia Mateusz, z Cyrkułu 10go. Kamiński Stanisław, z Cyrkułu 11go, Kowalewski Józef, z Cyrkułu 11go. Kucharczyk Jan, z Cyrkułu 11go. Kotlarski Franciszek, z Cyrkułu 12. Z Listy Niestawiających: Lewandowski Bernard, z Cyrkułu 1go. Lewicki Ignacy, z Cyrkułu 1go. Lubaczewski Kaietan, z Cyrkułu 3go. Lipiński Łukasz, z Cyrkułu 6go. Luter Michał, z Cyrkułu 7go. Lech Kazimierz z Cyrkułu 7go. Ludwicki Franciszek, z Cyrkułu 10go. Lefevre Romuald, z Cyrkułu 11go. Lasota Łukasz, z Cyrkułu 11go. Z Listy Zbiegłych: Lewiński Tomasz, z Cyrkułu 3go. Leśniewski Wawrzeniec, z Cyrkułu 3go. Leszkie Johan Gotlib, z Cyrkułu 7go. Landau Jakób, z Cyrkułu 7go. Laskowski Maxymilian, z Cyrkułu 7go. Libicki Józef, z Cyrkułu 11go. Z Listy Niestawiających: Łęgorz Woyciech, z Cyrkułu 4go. Łubiński Paweł, z Cyrkułu 10go. Z Listy Niestawiających: Mass Karól, z Cyrkułu 2go. Miedzianowski Antoni, z Cyrkułu 2go. Marciniak Damian, z Cyrkułu 3go. Miłosz Jan, z Cyrkułu 3go. Maniowski Józef, z Cyrkułu 3go. Milewski Stanisław, z Cyrkułu 3go. Móravski Felix z Cyrkułu 4go. Moritz Homburg, z Cyrkułu 4go. Magdzicki Jan, z Cyrkułu 4go. Mikołaj Jwanów, z Cyrkułu 4go. Marszewski Alexander, z Cyrkułu 6go. Malinowski Jakób, z Cyrkułu 6go. Mrozowski Józef, z Cyrkułu 7go. Mićkiewicz Jakób, z Cyrkułu 7go. Mieszkowski Adam, z Cyrkułu 7go. Mentzel Jan, z Cyrkułu 7go. Magnuszewski Michał, z Cyrkułu 8go. Matuszyński Józef, z Cyrkułu 9go. Muchnik Franciszek, z Cyrkułu 10go. Moros Fiodor, z Cyrkułu



10go. Młocicki Woyciech, z Cyrkułu 10go. Małachowski Napoleon, z Cyrkułu 10go. Makowski Józef, z Cyrkułu 10go. Matuszewski Piotr, z Cyrkułu 11go. Z Listy Zbiegłych: Muszyński Alexander, z Cyrkułu 1go. Margasiński Michał, z Cyrkułu 1go. Müller Wilhelm, z Cyrkułu 2go. Milewski Antoni, z Cyrkułu 2go. Miłkowski Edward, z Cyrkułu 6go. Marczak Maciey z Cyrkułu 7go. Michalski Jan, z Cyrkułu 7go. Młodziak Franciszek, z Cyrkułu 7go. Moczulski Ignacy, z Cyrkułu 9go. Meus Józef, z Cyrkułu 12go. Z Listy Niestawiających: Neyman Karol Wilhelm, z Cyrkułu 7go. Nanke Karól, z Cyrkułu 7go. Naremski Grzegórz, z Cyrkułu 9go. Neyman Józef, z Cyrkułu 12go. Naguszewski Franciszek, z Cyrkułu 3go. Z Listy Niestawiających: Osibuch Alexander, z Cyrkułu 2go. Orzeł Jan, z Cyrkułu 6go. Oszymowski Jan, z Cyrkułu 10go. Ogonowski Antoni, z Cyrkułu 11go. Ostrowski Teodor, z Cyrkułu 12go. Z Listy Zbiegłych: Odachowski Wincenty, z Cyrkułu 7go. Obrer Józef, z Cyrkułu 10go. Orzechowski Józef, z Cyrkułu 12go. Z Listy Niestawiających: Perkowski Paweł, Podgórski Walencyusz, z Cyrkułu 1go. Podolszyński Xawery, z Cyrkułu 2go. Piotrowski Adam, z Cyrkułu 3go. Piotrowski Józef, z Cyrkułu 5go. Pracki Alexander, z Cyrkułu 6go. Piaszewicz Woyciech, z Cyrkułu 6go. Podkański Ludwik, z Cyrkułu 6go. Podymowski Leopold, z Cyrkułu 7go. Parol Michał, z Cyrkułu 7go. Pawłowski Franciszek, z Cyrkułu 7go. Preser Karól, z Cyrkułu 8go. Pliszewski Jan, z Cyrkułu 8go. Płachetka Franciszek, z Cyrkułu 10go. Passaier Ludwik, z Cyrkułu 10go. Pawłowski Wawrzeniec, z Cyrkułu 10go. Piotrowski Klemens, z Cyrkułu 10go. Pikalski Józef, z Cyrkułu 10go. Potemski Franciszek z Cyrkułu 11go. Potocki August, z Cyrkułu 11go. Piwnicki Eugeniusz, z Cyrkułu 11go. Perl Piotr, z Cyrkułu 11go. Pawłowski Szymon, z Cyrkułu 11go. Piotrowski Józef, z Cyrkułu 3go. Z Listy Zbiegłych: Putulewicz Franciszek, z Cyrkułu 1go. Przyłuski Jan, z Cyrkułu 3go. Płóński Andrzej, z Cyrkułu 3go. Petz Gotlib, z Cyrkułu 6go. Preys Julian, z Cyrkułu 6go. Postawka Piotr, z Cyrkułu 7go. Pradziowski Wincenty, z Cyrkułu 9go. Paczewski Michał, z Cytkułu 7go. Plisiński Szymon, z Cyrkułu 7go. Pfaysteker Ferdynand, z Cyrkułu 10go. Paszkowski Władysław, z Cyrkułu 10go. Ptasiński Franciszek, z Cyrkułu 10go. Z Listy Niestawiających: Ryzka Piotr, z Cyrkułu 1go. Raszkowski Franciszek z Cyrkułu 3go. Rudziński Jan, z Cyrkułu 4go. Ruszkowski Kaeper, z Cyrkułu 6go. Raykowski Andrzej, z Cyrkułu 6go. Rzeski Stanisław, z Cyrkułu 6go. Rudnicki Marcelli, z Cyrkułu 6go. Reinsz Wilhelm, z Cyrkułu 7go. Rudolf Ludwik, z Cyrkułu 7go. Reszke Karól,



z Cyrkułu 7go. Rószewski Franciszek, z Cyrkułu 7go. Rencewicz Józef, z Cyrkułu 7go. Rosiński Mikołaj, z Cyrkułu 10go. Z Listy Zbiegłych: Resch Maksymilian, z Cyrkułu 6go. Rebersz Gotfried, z Cyrkułu 10go. Ropa Klemens, z Cyrkułu 11go. Z Listy Niestawiających: Szpak Ignacy, z Cyrkułu 1go. Schlenker Xawery, z Cyrkułu 1go. Sławek Nepomucen, z Cyrkułu 1go. Senator Jan, z Cyrkułu 2go. Święcki Antoni, z Cyr: 2. Szadler Fryderyk, z Cyr: 2. Szyńfeld Józef z Cyr: 2. Sereżyński Adam, z Cyrk: 2go. Siemioradzki Franciszek, z Cyrk: 3go. Sikorski Tomasz z Cyrkułu 3go. Szymański Franciszek, z Cyrkułu 3go. Skulimowski Michał, z Cyrkułu 3go. Sudkiewicz Alexander, z Cyrkułu 3go. Sadowski Konstanty, z Cyrkułu 3go. Stadnicki Jan, z Cyrkułu 3go. Skatykas Jan, z Cyrkułu 4go. Siemiątkowski Ignacy, z Cyrkułu 4go. Słomkowski Jan, z Cyrkułu 4go. Szultz August, z Cyrkułu 4go. Sładkowski Ignacy, z Cyrkułu 5go. Sniegowski Stanisław, z Cyrkułu 5go. Słomiński Józef, z Cyrkułu 6go. Sikorski Ludwik, z Cyrkułu 6go. Szwanke Wilhelm, z Cyrkułu 7go. Schwachheim Karól, z Cyrkułu 8go. Szatkowski Szymon, z Cyrkułu 8go. Spodniewski Ludwik, z Cyrkułu 10go. Szwykowski Jan, z Cyrkułu 10go. Srzednicki Mikołaj, z Cyrkułu 10go. Sadowski Józef, z Cyrkułu 10go. Skrocki Józef, z Cyrkułu 10go. Stopiński Jan, z Cyrkułu 10go. Stolchtz Karól Gotfrid, z Cyrkułu 11go. Stadnicki Alojzy, z Cyrkułu 11go. Stankiewicz Antoni, z Cyrkułu 11go. Sorday v. Nowakowski Jan, z Cyrkułu 11go. Szczerbiński Jan, z Cyrkułu 2go. Szuman Karól, z Cyrkułu 7go. Szenk Krystyan, z Cyrkułu 7go. Sznatz Wincenty, z Cyrkułu 7go. Steczko Teodor, z Cyrkułu 7go. Szewczyk Woyciech, z Cyrkułu 10go. Z Listy Zbiegłych: Stasiecki Grzegórz, z Cyrkułu 1go. Szultz Gotlib, z Cyrkułu 2go. Szaab Karól Edward, z Cyrkułu 3go. Sawicki Szczepan, z Cyrkułu 3go. Senkiewicz Antoni, z Cyrkułu 3go. Synderowski Konstanty, z Cyrkułu 4go. Skrzypczyński Wincenty, z Cyrkułu 6go. Święcki Antoni, z Cyrkułu 7go. Słabski Michał, z Cyrkułu 8go. Strucki Franciszek, z Cyrkułu 10go. Szydłowski Józef, z Cyrkułu 10go. Sadowski Józef, z Cyrkułu 10go. Sokołowski Tomasz, z Cyrkułu 10go. Stępkowski Alexander, z Cyrkułu 12go. Szymański Maciey, z Cyrkułu 10go. Z Listy Niestawiających: Tomerius Jan, z Cyrkułu 7go. Traugut Adam, z Cyrkułu 7go. Tachel Franciszek, z Cyrk: 8go. Tymer Frydrych Jan, z Cyrk: 10. Teterak Jan, z Cyrk: 10go. Telakowski Klemens, z Cyrk: 11go. Tyme Frydrych, z Cyrk: 11go. Tur Wilhelm, z Cyrkułu Tokarski Jan, z Cyrkułu 7go. Z Listy Zbiegłych: Tomerski Tomasz, z Cyrk: 2go. Treier Frydrych, z Cyrkułu 2go. Troianowski Józef, z Cyrkułu 3go. Tomaszewski



Piotr, z Cyrkuła 6go. Trześniewski Józef, z Cyrkuła 7go. Toczewski Karól, z Cyrkuła 10. Tropek Walenty; z cyr: 7go. z Listy niestawiających: Urbanowicz Szymon, z cyr: 4go. Uliasz Antoni, z cyr: 7go. z Listy zbiegłych: Uhlman Frydrych, z cyr: 4go. Uszyński Grzegórz, z cyr: 10go. z Listy niestawiających: Wiechmann Gottlieb, z cyr: 1go. Wierzbicki Andrzej, z cyrkuła 1go. Witkowski Stanisław, z cyr: 3go. Witkowski Jan, z cyr: 3go. Wyczółkowski Jan, z cyr: 3go. Wierciński Kazimierz, z cyr: 3go. Wengler Wilhelm, z cyr: 7go. Winter Karól, z cyr: 8go. Wójtowski Antoni, z cyr: 10. Wielobycki Franciszek, z cyr: 10go. Walendzikowski Jan, z cyr: 10go. Wistner Karól, z cyr: 10go. Wodczyński Jan, z cyr: 10. Wierzbowski Jan, z cyr: 10. Wcieśliński Stanisław, z cyr: 10. Wątrobski Franciszek z cyr: 10. Wiśniewski Mateusz, z cyr: 10. Wnorowski Gabryel, z cyr: 11. Wyszyński Franciszek, z cyr: 7. Woźniakowski Franciszek, z cyr: 7. Wrzeszyński Józ., z cyr: 7. z Listy zbiegłych: Woycikowski Jan, z cyr: 1. Woywoda Jakób, z cyr: 1. Wegner Teodor, z cyr: 5. Wiśniewski Franciszek, z cyr: 6. Wołków Mik: z cyr: 7. z Listy niestawiających: Zabierzewski Józef, z cyr: 1. Zaremba Jakób, z cyr: 2. Zabierzewski Wincenty, z cyr: 4. Ząbkowski Franciszek, z cyr: 5. Zebrowski Felix, z cyr: 5. Ziolkowski Antoni, z cyr: 8. Zdanowski Jan Nepomucen, z cyr: 10. Zawadzki Bartłomiéy, z cyr: 10. Zambrzycki Felix, z cyr: 10. z Listy zbiegłych: Zalewski Mateusz, z cyr: 3. Zambrzycki Jan, z cyr: 3. Zamoyski Kazimierz, z cyr: 5. Zabielski Jan, z cyr: 6. Zagański Franciszek, z cyr: 7. Zalewski Franciszek, z cyr: 10. Zalewski Franciszek, z cyr: 10. Zakrzewski Leon z cyr: 12.

### *z Województwa Krakowskiego.*

Jan Głowala, z Oxy, ma lat 22. wzrost średni, twarz okrągłą czerwoną, oczy siwe, włosy ciemne, nos mały zadarty, służący. Bartłomiéy Krzypa, z Sławkowa, ma lat 24, wzrost mały, twarz okrągła, oczy siwe, włosy blond, nos mały. Antoni Kwiatkowski, z Chlewic, ma lat 21, wzrost arszynów 2, werszków  $5\frac{2}{3}$ , twarz okrągłą, oczy piwne, włosy ciemne, nos ściągły, pisarz. Marcin Tkacz, z Nagłowic, ma lat 24, wzrost mierny, twarz okrągłą, oczy siwe, włosy blond, nos ściągły, owczarek. Jan Furmanek, z Daleszyc, ma lat 25, w roku 1834. wyszedł za świadectwem i niewrócił. Antoni Michalski, z Secemina, ma lat 24, wzrost arszyn 2, werszków 6, twarz okrągła ospowata, oczy siwe, włosy blond, nos mierny, szewc. Woyciech Skwark, ma lat 21, wzrost średni, twarz ściągłą, oczy i włosy ciemne, nos mierny. Antoni Morawski, ma lat 21, wzrost średni, twarz okrągłą, oczy i włosy ciemne,



nos mierny. Michał Tkaczyk, ma lat 25, wzrost średni, twarz okrągłą, oczy i włosy ciemne, nos mierny. Alexy Stefański, ma lat 26, wzrost dobry, twarz okrągłą, oczy i włosy ciemne, nos mierny. Jan Czerwiński, ma lat 28, wzrost dobry, twarz ściągłą, oczy i włosy ciemne, nos dobry. Tomasz Owieczka, ma lat 29, wzrost średni, twarz ściągłą, oczy i włosy ciemne, nos średni. Gotlieb Dacków, z Dale-szyc, ma lat 24. Woyciech Swiebocki, z Rutly Narodowéy, ma lat 22, wzrost niski, twarz okrągłą, oczy siwe, włosy blond, nos mierny. Piotr Adamczyk, z Grotnik, ma lat 22, wzrost arszyn 2, werszków 4 $\frac{2}{3}$ , twarz okrągłą, oczy piwne, włosy ciemne, nos mały. Woyciech Dzieża, ma lat 23, wzrost mały, twarz okrągłą, oczy siwe, włosy ciemne, nos duży. Antoni Brzezowski, z Szczebakowa, ma lat 21, wzrost niski, twarz okrągłą, oczy bure, włosy jasno-blond, nos szeroki, lokay. — Ludwik Marczewski, z Górki, ma lat 22, wzrost arszyn 2, werszków 8, twarz ściągłą, oczy siwe, włosy ciemne, nos mierny, kowal. Józef Królikowski, z Szczytnik Czarkowskich, ma lat 24, wzrost arszyn 2, werszków 4 $\frac{6}{8}$ , twarz ściągłą, oczy siwe, włosy blond, nos mierny. Jakób Musialik, z Czeladzi, ma lat 30. Maciey Kapu-ściński, ma lat 24. Mikołay Musiał, lat 31. Maciey Siersiedzki, lat 31. Michał Wróblewski, lat 25. Jan Chołota, lat 28. Antoni Soiecki, lat 28. Jan Spyra, lat 26. Maycher Sidło, lat 25. Kasper Pagokiewicz, lat 21. Paweł Troiak, lat 26. Franciszek Drapała, lat 25. Józef Cempel, lat 29. Jan Wągrowcki, lat 24. Józef Spyra, lat 30. Jan Spyra, lat 27. Karol Frydrych, lat 24. Wincenty Barański, lat 24. Ignacy Palka, lat 23. Adam Barański, lat 25. Tomasz Urbański, lat 26. Ignacy Niemiec, lat 25. Benedykt Radecki, lat 27. Łukasz Łakomik, lat 27. Wincenty Smit, lat 28. Antoni Barański, lat 25. Łukasz Łakomik, lat 24. Jan Dziuk, lat 20. Franciszek Wizer, lat 19. Józef Oglodek, lat 21. Jan Barański, lat 23. Woyciech Maycherezyk, lat 27. Jan Tuszyński, lat 27. Piotr Wilk, lat 20. Mikołay Przyk, lat 20. Antoni Kręcisz, lat 24. Józef Ligięza, z Przybysławic, ma lat 20, wzrost arszyn 2, werszków 4, twarz okrągłą, oczy niebieskie, włosy jasno-blond, nos mierny. Jakób Litewka, z Szyc, ma lat 19, wzrost mierny, twarz okrągłą, oczy piwne, włosy jasno-blond, nos mierny. Franciszek Molikiewicz, z Sław-kowa, ma lat 21, wzrost mierny, twarz okrągłą, oczy piwne, włosy ciemno-blond, nos mierny. Józef Molikiewicz, lat 29, wzrost dobry, twarz ściągłą, oczy piwne, włosy blond, nos mierny, stolarz. Józef Czemszyński, ma lat 20, wzrost mały, twarz ściągłą, oczy niebieskie, włosy blond, nos mierny, szewc.



## DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 28 Października  
9 Listopad 1835 r.

(Dokończenie Listy spisowych niestawiających przed Delegacją i zbiegłych.)

Woyciech Massalski, ma lat 20, wzrost mierny, twarz okrągłą, oczy siwe, włosy blond, nos mierny, garncarz. Benedykt Surowiec, z Rogoźnik, ma lat 21, wzrost dobry, twarz okrągłą, oczy siwe, włosy ciemno-blond, nos mierny. Piotr Nurek, z Owczar, ma lat 20, wzrost średni, twarz okrągłą, oczy siwe, włosy ciemno-blond, nos krótki. Marcin Kowalski, z Bolesława, ma lat 20, wzrost mierny, twarz ściągłą, oczy czarne, włosy ciemne, nos mierny. Jakób Urgacz, z Sielca, ma lat 20. Stanisław Niemiński, z Kielkowiec, ma lat 25, wzrost mierny, twarz ściągłą, oczy siwe, włosy ciemne, nos mały. Jan Łuszkiewicz, z Kromiowa, ma lat 21, wzrost średni, twarz okrągłą, oczy siwe, włosy blond, nos mierny. Walenty Bazan, z Kozięglów, ma lat 20, wzrost średni, twarz okrągłą, oczy ciemne, włosy ciemne, nos mierny. Józef Wiśniewski, ma lat 20, wzrost średni, twarz okrągłą, oczy jasne, włosy ciemno-blond, nos mierny. Jan Masłonka, z Udorz, ma lat 23, wzrost mały, twarz okrągłą, oczy siwe, włosy blond, nos mały. Hilary Szłusznik, z Peręby Dzierżewickiej, ma lat 19, wzrost mały, twarz ściągłą, oczy i włosy ciemne; nos mierny. Filip Zieliński, z Chorń, ma lat 20, wzrost średni, twarz okrągłą, oczy szare, włosy ciemne, nos okrągły. Jan Gumułka, z Jeżówki, ma lat 20, wzrost mierny, twarz okrągłą, oczy i włosy ciemne, nos mierny. Szymon Słaboń, z Jeżówki, ma lat 22, wzrost mały, twarz ściągłą, oczy siwe, włosy blond, nos mierny.

z *Województwa Kaliskiego.*

Malczewski Szymon, uczeń szewcki. Hertel Jan, czeladnik płóciennicki. Spławski Tomasz, służący. Pstrokoński Tadeusz, służący. Bogusiak Antoni, czeladnik szewcki. Orłowski Franciszek, kuchcik. Stokowski Jan, uczeń malarski. Rawicki Woyciech, wyrobnik. Polowczyk Antoni, służący. Schilling Karól, czeladnik blachmierski. Piekarski Stanisław, czeladnik gwoździarski. Szymanowski Jan, czeladnik tokarski. Żykwiński Tomasz, czeladnik krawiecki. Chmielewski Kazimierz, z włanych funduszów. Błaszkiwicz Jan, Czeladnik rzeźniczy. Bunke Karól, parobek. Piotrowski Jakób, uczeń Siedlarski. Molichrowicz Wincenty, czela-



dnik płócienniczy. Weingel Jan, czeladnik sukienniczy. Frydrych Krystyan, czeladnik szewcki. Smigielski Stanisław, służący. Jezierski Karól, służący. Hiller Ferdynand, czeladnik sukienniczy. Tomaszewski Andrzej, służący. Kubierzewski Jan wyrobnik. Karge Karól, czeladnik stolarski. Kelderman August, czeladnik sukienniczy. Adamski Konstanty, czeladnik kowalski. Domagalski August, czeladnik młynarski. Dzierzbicki Roman, b. aplikant Kommissyi Woiewódzkiej. Foltz Frydrych, czeladnik bednarski. Kowalski Tomasz, czeladnik kotlarski. Kamiński Erazm, kleryk XX. Bernardynów. Kilepsz Antoni, czeladnik płócienniczy. Olszakiewicz Paweł, czeladnik szewcki. Ostrowski Łukasz, służący. Pigulski Antoni b. aplikant Kommissyi Woiewódzkiej. Pasikowski Andrzej, uczeń słosarski. Pestkowski Alexander, uczeń garncarski. Pulst Karól, uczeń stolarski. Popieszynski Wincenty, służący. Schmidt Gotfrid, służący. Schmitzer Marcin, służący. Szymański Jan Antoni, uczeń cukierniczy. Truchliński Antoni, uczeń cukierniczy. Tymowski Jakób, czeladnik szewcki. Wągrowski Franciszek, czeladnik cukierniczy. Wiesiołowski Tomasz, czeladnik szewcki. Zawadzki Michał, czeladnik słosarski. Zieliński Andrzej, czeladnik stolarski. Ziolkowski Józef, piarsarz prywatny. Wiąskowski Karól, służący. Osielski Woyciech, czeladnik młynarski. Białas Woyciech, służący. Michalak Woyciech, służący. Stanisław, uczeń szewcki. Grompliński Jan, czeladnik rzeźniczy. Matysiak Walenty, służący. Węreta Michał, służący. Orłowski Franciszek, służący. Rogala Urban, parobek. Piekarski Ludwik, wyrobnik.

Nro 11111 — WIDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.

### KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Skutkiem mniej dokładnych wiadomości, uważane za nieobecne w kraju i wypisane do Listy Osob z Amnestyi niekorzystających, których majątki konfiskacie ulegają następujące Individua: pod pozycyą 754. Franciszek Karczewski, pod pozycyą 755. Cyriak Karczewski, pod pozycyą 1475. Albin Pieniążek, pod pozycyą 1966. Franciszek Tokarski. Gdy wszakże z zebranych dowodów przekonano się: że pierwsi trzech w dozwolonym terminie do kraju powrócili, a czwarty wcale się z niego niewydalił za granicę; przeto Kommissya Woiewódzka w skutek reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodow i Skerbu z dnia 28 Października r. b. Nro 11111 na postanowieniu Rady Administracyinicy Królestwa z dnia 13 Września r. b. Nro 27,827 i 27,828. opierającego się, w następstwie rozporządzenia swego z dnia 17 Sierpnia r. b. Nro 11111, przes Dziennik Woiewódzki Nro 207. ogłoszone, poleca Kommissarzom Obwodowym, Wóy-



tom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby na rzeczone 4 osoby, iako przez po-  
myłkę wspomnionę na wstępie Liście zamieszczone, wykreśliłi, skutkiem czego i kon-  
flikata ich majątków mieysca mieć nie może.

w Warszawie dnia <sup>24</sup> Października  
<sup>5</sup> Listopada 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

*FRANCISZEK Hr. POTOCKI.*

*Maliszewski, Z. S. J.*

NRO <sup>1257</sup>/<sub>7267</sub>. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

### KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Ponieważ Pan Rubiszewski, były Inżynier, z pobytu na teraz niewiadomy, nie-  
sprawiedliwił obrotu wziętych przez siebie do reperacyi mostu pod Konarami utensi-  
liów drogowych, mianowicie: a, jednego Sznura 38 sążni długiego, b, 12 Oskardów  
i c, 6 Młotów, i z tego powodu Izba Obrachunkowa zasądziła na niego defekt w ilo-  
ści Złtp: 84 Kommissya Woiewódzka przeto w celu ściągnięcia pomienionę kwoty:  
wzywa niniejszym każdego ktoby mógł mieć wiadomość o pobyciu lub małątku rze-  
czonogo Rubiszewskiego albo też sukcesorów onego, aby o tem zawiadomił właści-  
czonogo Kommissarza Obwodu, któren jest w obowiązku natychmiast Kommissyi Woie-  
wódzkiej stosowny złożyć rapport.

Aby zaś tą każdego wiadomości doszło, Prezydenci i Burmistrze Miast niemniędy  
Wóyci Gmin, mają zwykłym sposobem w swych Gminach ogłosić i że się tak stało  
przed właściwym Kommissarzem Obwodowym udowodnić.

w Warszawie dnia <sup>23</sup> Października  
<sup>4</sup> Listopada 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

*FRANCISZEK Hr. POTOCKI.*

*Maliszewski, Z. S. J.*

NRO <sup>67047</sup>/<sub>3476</sub>. = SEKCJA OŚWIECENIA.

### KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publiczney wiadomości: iż w dniu <sup>17</sup>/<sub>11</sub> Listopada b. r. o godzinie 10  
z rana, w Biórze Kommissarza Obwodu Warszawskiego odbywać się będzie głośna in-  
minus licytacya na Entrepryzę reperacyi Domu Szkolnego w mieście Błoniu, której koszt  
anszlagiem przez Kommissyą Rządową zatwierdzonym Złtp; 1750. gr. 2. wynoszą. —

Każdy zatem chęć podjęcia się takowey Entrepryzy mający, w mieyscu i czasie  
wyżey oznaczonym, po poprzednim zaopatrzeniu się w vadium <sup>10</sup>/<sub>100</sub> części summy an-



szlagowéy wyrównywaiące, czyli kwotę Złp: 175. zgłosić się zechce, gdzie zarazem  
anszlag kosztów i warunki licytacyjne będzie mógł przejrzyć

w Warszawie dnia <sup>24</sup> Października  
<sup>5</sup> Listopada 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK HR. POTOCKI.

Maliszewski, Za S. J.

NRO <sup>84488</sup><sub>16677</sub>. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA DÓBR I LASÓW.

### KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje ninieyszym do powszechnéy wiadomości: iż w skutek reskryptu Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu z dnia <sup>25</sup> Wrzesnia  
<sup>7</sup> Października r. b. Nro <sup>74570</sup><sub>24195</sub>. na dniu <sup>18</sup><sub>5</sub> Listopada b. r. o godzinie 10téy z rana, w Biórze Kommissarza Obwodu Łęczyckiego w mieście Łęczycy, odbędzie się publicznie zwyczajna licytacja głośna o Entrepryżé budowy dwóch nowych mostów na trakcie z Kłodawy do Dąbrowic prowadzącym w territorium Ekonomii Rządowéy Kłodawa.

Licytacja ta rozpocznie się in minus od summy Złp: 570. gr. 5 podług wykazu kosztów przez Kommissyą Rządową Przychodów i Skarbu zatwierdzonego, ustanowionéy, łącznie z wartością drzewa z Lasów Rządowych wydać się niemogącego, a wyjącznie z wózki onego i pomocy ręcznéy, siłą szarwarku uskutecznić się winnéy.

Wykaz kosztów wspomnianych mostów i warunki licytacyjne, znajdują się w Biórze rzeczonoego wyżéy Kommissarza Obwodu, gdzie każdego dnia, wyjąwszy Święta, w godzinach służbowych przejrzanemi być mogą.

Każdy chęć licytowania małący, winien przed przystąpieniem do licytacji, złożyć na vadium Złp: 143. które nieutrzymującemu się przy niej, natychmiast zwrócone będzie.

w Warszawie dnia <sup>24</sup> Października  
<sup>5</sup> Listopada 1835 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

FRANCISZEK HR. POTOCKI.

Maliszewski, Z. S. J.

### OBWIESZCZENIA.

#### Kommissarz Obwodu Łęczyckiego.

Zawiadamia publiczność: iż w Biórze Prezydenta Miasta Zgierze, w obecności Adjunkta Dozorecy Miast, odbywać się będzie powtórnie publiczna głośna licytacja in plus w dniu <sup>12</sup><sub>7</sub> Listopada r. b. zaczynając od godziny 1 z południa, na trzy letnie wydzierżawienie od 1 Stycznia roku 1836 dochodu zysku z trunków w tymże mieście od summy dotychczasowéy dzierżawy Złp: 7390. Warunki w Biórze Pre-



zydenta Miasta Zgierza każdego czasu są do przejrzenia. Vadium kwotę Zło. pol. 739. wynoszące, złożone być może w Kassie Miasta Zgierza,

w Łęczycy dnia  $\frac{17}{10}$  Października 1835 r.

Adamski, Z. — Rasinowski, Sekr: Ob:

### Prezydent Miasta Łowicza.

Zawiadamia publiczność: iż z powodu że licytacja przez opieczętowane deklaracje na trzechletnie wydzierżawienie dochodu Targowego i Jarmarcznego w Mieście Łowiczu dnia dzisiejszego bezskutecznie odbyta została, powtórna licytacja na wydzierżawienie tegoż dochodu na lat trzy po sobie idących, to jest: od dnia 1 Stycznia roku 1836 do ostatniego Grudnia roku 1838. odbyć się ma wgłos w Biórze Prezydenta Miasta Łowicza, w obecności W. Adjunkta Dozorcy Miast dnia  $\frac{13}{10}$  Listopada r. b. o godzinie 3 po południu. Licytacja ta zacznie się in plus od summy Złp: 7,002. — Konkurent zaś kaźden ma być zaopatrzonym w vadium  $\frac{1}{10}$  część summy powyższey wyrównywaiace Złp: 700. gr. 6. Warunki do przejrzenia znajduią się w Biórze W. Kommissarza Obwodu i u Prezydenta, te same, które do pierwszey Licytacji są przygotowane. —

Łowicz dnia  $\frac{18}{10}$  Października 1835 r.

Bystry.

### Burmistrz Miasta Przedcza.

Podaje do wiadomości publiczney: iż na wydzierżawienie dochodu Zysk zwanego, z propinacyi Miasta Przedcza, czyniącego dotąd rocznego dochodu Złoty Dwa tysiące pięćset czterdzieści dwa. Nro 2542. od 1 Stycznia 1836 roku na lat trzy, odbywać się będzie sekretna plus licytacja w Mieście Przedczu na Ratuszu dnia  $\frac{13}{10}$  Listopada r. b. o godzinie 2 po południu, w obecności Urzędu Muncypalnego iak również W. Adjunkta Dozorcy Miast, Obwodu Kulańskiego. — Kazdy chęć mairący ubiegaiący się o takową dzierżawę, obowiązany jest podać deklaracją opieczętowaną podług wzoru niżej dołączonego, dnia powyżey wymienionego, na ręce Urzędu Muncypalnego lub W. Adjunkta. Deklaracja takowa niemoże obeymować żadnych zastrzeżeń i dodatków iakichkolwiek bądź, powinna iedynie obeymować wysokość summy iaką rocznie opłacać obowiązując się. Vadium w gotowiznie w ilości Złp: Dwieście pięćdziesiąt cztery. Nro 254. groszy sześć Nro 6. w Kassie Rządowey ma być złożone, i kwit na nie otrzymany, do deklaracyi opieczętowaney dołączony, który nieutrzymuiącym się przy licytacji będzie zwrócony dla odebrania vadium, zaraz po spisaniu Aktu licytacyjnego — Deklaracye skrobane, obeymujące iakowe zastrzeżenia niepotrzebne, bez dowodu na va-





dium, lub podane późniéj iak o godzinie 2giéj po południu, dnia  $\frac{1}{2}$  Listopada r. b. za nieważne poczytane zostaną.

Warunki do licytacji podług których wydzierżawienie nastąpi, każdego czasu w Biórze Burmistrza zgłaszającym się okazane zostaną.

W Przedczu dnia  $\frac{1}{2}$  Października 1835 r.

Cichorski.

### D e k l a r a c y a.

W skutku ogłoszenia z dnia  $\frac{1}{2}$  Października 1835 r. podaie ninieyszą deklaracją iż obowiązuję się wziąć w dzierżawę trzyletnią dochód Zysk z propinacyi miasta Przedcza, za summę Złp: (wypisać summę literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętym. Zaświadczenie Kassy N. na złożone w niey vadium Złp: N. wynoszące, dołączam, o którego wrazie neutrzymania się odestanie na pocztę do N. na mój koszt upraszam. Stałe moje zamieszkanie iest (wypisać miejsce zamieszkania.)

Pisałem w N. dnia N Mca N. roku N.

(Podpisać Imię i Nazwisko.)

### Burmistrz Miasta Przedcza.

Podaie do wiadomości publiczney, iż na wydzierżawienie dochodu zysk zwanego z propinacyi miasta Przedecz, czyniącego dotąd rocznego dochodu Złp: 2542, wyraźnie Złotych dwa tysiące pięćset czterdzieści dwa, od 1go Stycznia 1836 roku na lat trzy, odbywać się będzie sekretna plus licytacja w mieście Przedczu na Ratuszu dnia  $\frac{1}{2}$  Listopada r. b. o godzinie 2giéj po południu, w obecności Urzędu Muncypalnego iak równie Wgo Adiunkta Dozorcy Miast Obwođu Kuiawskiego.

Każdy chęć mający ubiegania się o takową dzierżawę, obowiązany iest podać deklaracją opieczętowaną podług wzoru niżej dołączonego, dnia powyżéj wymienionego, na ręce Urzędu Muncypalnego lub Adiunkta. Deklaracja takowa niemoże obeymować żadnych zastrzeżeń, dodatków iakichkolwiek bądź, powinna iedynie obeymować wysoćkość summy iaką rocznie opłacać obowiązuję się.

Vadium w gotowiźnie w ilości Złp: 254. gr 6. wyraźnie Złotych dwieście pięćdziesiąt cztery gr. 6. w Kassie Rządowéj ma byđż złożone i kwit na nie otrzymany, do deklaracyi opieczętowaney włączony, który neutrzymuiącemu się przy licytacji, będzie zwrócony dla odebrania vadium zaraz po spisaniu aktu licytacyjnego.

Deklaracye skrobane lub poprawiane, obeymuiące iakowe zastrzeżenia niepotrzebne, bez dowodu na vadium, lub podane późniéj iak po godzinie 2giéj po południu dnia  $\frac{1}{2}$  Listopada b. r. za nieważne poczytane zostaną.



Warunki do licytacji podług których wydziażawienie nastąpi, każdego czasu w Biórze Burmistrza zgłaszającym okazane zostaną.

w Przedczu dnia  $\frac{1}{2}$  Października 1835 r.

Cichorski, Burmistrz.

*D e k l a r a c y a.*

W skutek ogłoszenia z dnia  $\frac{1}{2}$  Października 1835 r. podaie niniejszą deklaracyę, iż obowiązue się wziąć w dzierzawę trzechletnią dochód zysku z propinacyi Miasta Przedcza za sumę Złt: (tu wypisać sumę literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych obiętym. Zaświadczenie Kassy N na złożone w nięvadium Złt: N, wynoszące dołączam, które wrazie nieutrzymania się na licytacji sam odbiorę (lub o którego wrazie nieutrzymania się odesłanie na pocztę do N. na mój koszt upraszam). Stałe moje zamieszkanie iest (wypisać miejsce mieszkania).

Pisałem w N. dnia N. Mca N. roku N.

podpisać Imie i Naywisko.

Ogłasza się wiadomość otwarcia spadku po Urszuli z Leszczyńskich, pierwszego ślubu Swidzińskiéy, powrotnego Madalińskiéy, dnia 13 Czerwca, 1835 r. zmarléy, z wyznaczeniem półrocznego terminu na 15 Lutego 1836 r. godzinę 10 z rana, w Kancellaryi hypotecznęv podpisanego Regenta, końcem zgłoszenia się wszystkich osób prawo do spadku tego mających, stosownie do ustaw seymowych z lat 1818 i 1830 o hypotekach wydanych.

w Warszawie dnia <sup>24 Lipca</sup> <sub>16 Sierpnia</sub> 1835 r.

Alexander Engelke, R. K. Z. W. M.

Ogłasza się wiadomość otwarcia spadku po Julisannie Annie z Pieczkowskich Mauszowéy, na dniu 28 Lipca 1834 r. zmarléy, z wyznaczeniem półrocznego terminu, na dzień 15 Lutego 1836 r. godzinę 10 z rana, w Kancellaryi hypotecznęv podpisanego Regenta, końcem zgłoszenia się wszystkich osób prawo do spadku tego mających, stosownie do ustaw seymowych z lat 1818 i 1830 o hypotekach wydanych.

w Warszawie dnia <sup>24 Lipca</sup> <sub>16 Sierpnia</sub> 1835 r.

Alexander Engelke, R. K. Z. W. M.

Ogłasza się wiadomość otwarcia spadku po Roży Pelagii z Rosolkiéwiczów, pierwszego ślubu de Fryse, powrotnego owdowiałéy Znamierowskiéy na dniu 2 Października 1835 r. zmarléy, z wyznaczeniem półrocznego terminu na dzień 13 Maja 1836 r. godzinę 10 z rana, w Kancellaryi hypotecznęv podpisanego Regenta, końcem zgłoszenia



się wszystkich osób prawo do spadku tego mających, stosownie do ustaw seymowych o hypotekach z lat 1818 i 1830. wydanych.

w Warszawie dnia <sup>24</sup> Października <sup>5</sup> Listopada 1835 r.

Alexander Engelke, R. K. Z. W. M.

Z powodu śmierci Bolesława Gabryela Józefa trzech imion Pierścińskiego, właściciela kapitału Złp: 6800. w Dziale IV. obok Nro 2. lokowanego na nieruchomości w Warszawie pod Nro 1047 położony, w dniu 8 Kwietnia 1831 r. nastąpił, otworzył się spadek; wzywa przeto podpisany Regent interessowanych, iżby z prawami swemi w terminie półrocznym, a mianowicie dnia 20 Stycznia n. s. 1836 r. o godzinie 10 z rana, w Kancellaryi Ziemiańskiéj Wdztwa Mazowieckiego pod prekluzją zgłosili się w Warszawie dnia  $\frac{1}{3}$  Lipca 1835 r. Wyciech Trojanowski, Regent.

Po Tomaszu Czaykowskim dnia 30 Października 1825 r. zmarłym, otworzył się spadek; do którego należy współwłasność nieruchomości w Warszawie pod liczbą 1121 i 1122. sytuowanej. Celem przepisania iéy w hypotece na kogo z prawa należy, wyznaczony jest termin na dzień 30 Stycznia 1836 r. wzywa się więc interessowanych, aby najdalej w tym dniu prawa swoje do tego spadku w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego w właściwój xiędze wieczystej pod prekluzją objawili. Andrzej William, Regent.

Do przepisania w hypotece 9000. Złp: do spadku po zmarłej Helenie Grosser należących, na nieruchomościach w Warszawie pod liczbami 748 i 799, sytuowanych, zabezpieczonych, wyznaczony jest termin na dzień 7 Maja 1836 r. wzywa się więc wszystkich interessowanych, aby najpóźniej w dniu tym prawa swoje do tego spadku w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego pod prekluzją objawili Andrzej William, R. W. M.

### Bank Polski.

Ogłasza: iż dobra Wielkie Łąki składające się z folwarku i wsi tegoż nazwiska, położone w Obwodzie Brzeskim, Woiewództwie Mazowieckim, zostają sprzedane na licytacji publicznej za niższy szacunek w dniu 14 Grudnia r. b. o godzinie 10 z rana w Sali posiedzeń Bankowych.

Każdy chęć kupna mający, obowiązany złożyć na wadium Złp: 5000. gotowizną lub listami Zastawnemi białemi. Licytacja zaczynać się będzie od summy Złp: 18.44. w gotowiznie lub w Listach Zastawnych z 10 kuponami, która najdalej w dni 20 od daty przybicia do Kassy Banku uiszczoną być powinna. — Oprócz zapłacenia summy iaka na licytacji postąpioną będzie, nabywca przyjmie na siebie obowiązek zabezpieczenia hypotecznego dla Skarbu publicznego Złp: 15,000 które sposobem amortyzacyi w ciągu lat 28 uiszczać, tudzież rocznego kanonu Złp: 750 w gotowiznie opłacać będzie. — Dalsze warunki tudzież opisanie Tabellaryczne źródeł dochodu dóbr pomienionych, chęć kupna mający, przejrzeć może w Kancellaryi Sekretarza Jeneralnego Banku Polskiego codziennie od godziny 10 z rana do 2 po południu. Można także o stanie dóbr przekonać się na gruncie.

Radca Stanu, Prezes, Lubowidzki.

Sekretarz Jeneralny, Łubkowski.